RC1C2310$TLW - LCHINGOLEO

\2 ;/

Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

Cotizacion N©:

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

2024-04743

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

Condiciones de Pago: 15 DIAS CORRIDOS

Expediente: 4724/2024

Mantenimiento de oferta: 30 DIAS CORRIDOS

Plazo de Entrega: DENTRO DE LOS 15 DIAS CORRIDOS

10/09/2024 10:00

APERTURA DE SOBRES: Direcci6n de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Sefiores: 10000 - MUNICIPALIDAD DE TRELEW - RIVADAVIA 390 -TRELEW

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitandoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuacién:

Muy Importante:

Ramirez, Gimena C.
Dir. Contrataciones

Se debera cotizar en el presente formulario creado para tal fin, especificando marca y/o procedencia escrita (no

comillas ni subrayado). De ser necesario se deberan especificar medidas y garantia en todo lo cotizado. En caso de no cumplir con lo
indicado la oferta ser4 motivo de rechazo. La cotizaciéon se entendera por la mercaderia puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de
la ciudad de Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

ltem

Cantidad

Articulo

Marca

Unitario

Total

10

11

12

13

14
15

16

17

18

20

20

10

10
10

RESMA OFICIO 80GRS. UNIDAD X 500
HOJAS COLOR BLANCO TIPO AUTOR
RESMA A4 75GRS. UNIDAD X 500 HOJAS
COLOR BLANCO TIPO PUNAX
CUADERNO RAYADO TAPA DURA A4 DE
80 HOJAS

LIBRO DE ACTAS 200 HOJAS OFICIO
NUMERADAS 1 - 400

ABROCHADORA PINZA METALICA 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 21/6
TIPO MIT

CAJA DE ARANDELAS DE CARTON X 500
UNID. TIPO SIFAP

LAPIZ CORRECTOR X 9ML TIPO EZCO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR NEGRO TIPO BIC OPACO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR AZUL TIPO BIC OPACO
LAPICERA TIPO ROLLER UNIBALL EYE
UB-157 FINO COLOR GRIS EN

EXTERIOR, COLOR DE LA TINTA NEGRO
PACK X 10UNID. DE FOLIOS OFICIO TIPO
LUMA

GOMA DE BORRAR X UNIDAD TIPO EZCO

MARCADOR RESALTADOR TIPO PELIKAN
TEXT MARKER FLASH

* 5 COLOR AMARILLO

* 5 COLOR VERDE

MARCADOR PERMANENTE TINTA
INDELEBLE DOBLE TRAZO TIPO IBI
ADHESIVO SINTETICO X 30ML TIPO
VOLIGOMA

SENALADOR DE PAGINAS 5 COLORES X
25 HOJAS TIPO PIZZINI

Destino: Abastecer al Despacho de la
Secretaria de Servicios Publicos y Ambiente
por un periodo aproximado de tres (3) meses

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7
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Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotizacion N°: 2024-04743

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

ltem | Cantidad Articulo Unitario Total
18 4 a partir de la orden de compra.
Lugar de Entrega: Rivadavia N.° 390 -
Primero Piso - Despacho Secretaria
Servicios Publicos y Ambiente.-
TOTAL:

NOTAS: No se consideraran propuestas que contengan enmiendas, interlineas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie

del presente formulario.

Se deberé cotizar precio unitario, total de cada item y total general de la propuesta. En caso que el total de cada item no responda al
precio unitario del mismo, se tomard como base este Ultimo para determinar el total de la propuesta. Se deber& cotizar con dos (2)

decimales con IVA incluido.

El pago se realizar4 mediante acreditaciéon en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A.
Deberan cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificacion.-

Proveedor:

Correo Electrénico:

C.U.LLT Ne@:

Habilitacién Comercial:

Ing. Brutos N°:

de

de 2024

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7

Firma, Aclaracion, DNI
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Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

Cotizacion N©:

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

2024-04744

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

Condiciones de Pago: 15 DIAS CORRIDOS

Expediente: 4724/2024

Mantenimiento de oferta: 30 DIAS CORRIDOS

Plazo de Entrega: DENTRO DE LOS 15 DIAS CORRIDOS

10/09/2024 10:00

APERTURA DE SOBRES: Direcci6n de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Sefiores: 2 - SUCESION DE, GOMEZ GREGORIO OSVALDO - JULIO A.ROCA 179 -TRELEW

Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitandoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuacién:

Muy Importante:

Ramirez, Gimena C.
Dir. Contrataciones

Se debera cotizar en el presente formulario creado para tal fin, especificando marca y/o procedencia escrita (no

comillas ni subrayado). De ser necesario se deberan especificar medidas y garantia en todo lo cotizado. En caso de no cumplir con lo
indicado la oferta ser4 motivo de rechazo. La cotizaciéon se entendera por la mercaderia puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de
la ciudad de Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

ltem

Cantidad

Articulo

Marca

Unitario

Total

10

11

12

13

14
15

16

17

18

20

20

10

10
10

RESMA OFICIO 80GRS. UNIDAD X 500
HOJAS COLOR BLANCO TIPO AUTOR
RESMA A4 75GRS. UNIDAD X 500 HOJAS
COLOR BLANCO TIPO PUNAX
CUADERNO RAYADO TAPA DURA A4 DE
80 HOJAS

LIBRO DE ACTAS 200 HOJAS OFICIO
NUMERADAS 1 - 400

ABROCHADORA PINZA METALICA 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 21/6
TIPO MIT

CAJA DE ARANDELAS DE CARTON X 500
UNID. TIPO SIFAP

LAPIZ CORRECTOR X 9ML TIPO EZCO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR NEGRO TIPO BIC OPACO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR AZUL TIPO BIC OPACO
LAPICERA TIPO ROLLER UNIBALL EYE
UB-157 FINO COLOR GRIS EN

EXTERIOR, COLOR DE LA TINTA NEGRO
PACK X 10UNID. DE FOLIOS OFICIO TIPO
LUMA

GOMA DE BORRAR X UNIDAD TIPO EZCO

MARCADOR RESALTADOR TIPO PELIKAN
TEXT MARKER FLASH

* 5 COLOR AMARILLO

* 5 COLOR VERDE

MARCADOR PERMANENTE TINTA
INDELEBLE DOBLE TRAZO TIPO IBI
ADHESIVO SINTETICO X 30ML TIPO
VOLIGOMA

SENALADOR DE PAGINAS 5 COLORES X
25 HOJAS TIPO PIZZINI

Destino: Abastecer al Despacho de la
Secretaria de Servicios Publicos y Ambiente
por un periodo aproximado de tres (3) meses

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7
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Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotizacion N°: 2024-04744

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

ltem | Cantidad Articulo Unitario Total
18 4 a partir de la orden de compra.
Lugar de Entrega: Rivadavia N.° 390 -
Primero Piso - Despacho Secretaria
Servicios Publicos y Ambiente.-
TOTAL:

NOTAS: No se consideraran propuestas que contengan enmiendas, interlineas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie

del presente formulario.

Se deberé cotizar precio unitario, total de cada item y total general de la propuesta. En caso que el total de cada item no responda al
precio unitario del mismo, se tomard como base este Ultimo para determinar el total de la propuesta. Se deber& cotizar con dos (2)

decimales con IVA incluido.

El pago se realizar4 mediante acreditaciéon en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A.
Deberan cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificacion.-

Proveedor:

Correo Electrénico:

C.U.LLT Ne@:

Habilitacién Comercial:

Ing. Brutos N°:

de

de 2024

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7

Firma, Aclaracion, DNI
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Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

Cotizacion N©:

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

2024-04745

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

Condiciones de Pago: 15 DIAS CORRIDOS

Expediente: 4724/2024

Mantenimiento de oferta: 30 DIAS CORRIDOS

Plazo de Entrega: DENTRO DE LOS 15 DIAS CORRIDOS

10/09/2024 10:00

APERTURA DE SOBRES: Direcci6n de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Sefiores: 6764 - AY B S.A. - PJE.SAN JUAN 263 -TRELEW
Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitandoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuacién:

Muy Importante:

Ramirez, Gimena C.
Dir. Contrataciones

Se debera cotizar en el presente formulario creado para tal fin, especificando marca y/o procedencia escrita (no

comillas ni subrayado). De ser necesario se deberan especificar medidas y garantia en todo lo cotizado. En caso de no cumplir con lo
indicado la oferta ser4 motivo de rechazo. La cotizaciéon se entendera por la mercaderia puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de
la ciudad de Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

ltem

Cantidad

Articulo

Marca

Unitario

Total

10

11

12

13

14
15

16

17

18

20

20

10

10
10

RESMA OFICIO 80GRS. UNIDAD X 500
HOJAS COLOR BLANCO TIPO AUTOR
RESMA A4 75GRS. UNIDAD X 500 HOJAS
COLOR BLANCO TIPO PUNAX
CUADERNO RAYADO TAPA DURA A4 DE
80 HOJAS

LIBRO DE ACTAS 200 HOJAS OFICIO
NUMERADAS 1 - 400

ABROCHADORA PINZA METALICA 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 21/6
TIPO MIT

CAJA DE ARANDELAS DE CARTON X 500
UNID. TIPO SIFAP

LAPIZ CORRECTOR X 9ML TIPO EZCO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR NEGRO TIPO BIC OPACO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR AZUL TIPO BIC OPACO
LAPICERA TIPO ROLLER UNIBALL EYE
UB-157 FINO COLOR GRIS EN

EXTERIOR, COLOR DE LA TINTA NEGRO
PACK X 10UNID. DE FOLIOS OFICIO TIPO
LUMA

GOMA DE BORRAR X UNIDAD TIPO EZCO

MARCADOR RESALTADOR TIPO PELIKAN
TEXT MARKER FLASH

* 5 COLOR AMARILLO

* 5 COLOR VERDE

MARCADOR PERMANENTE TINTA
INDELEBLE DOBLE TRAZO TIPO IBI
ADHESIVO SINTETICO X 30ML TIPO
VOLIGOMA

SENALADOR DE PAGINAS 5 COLORES X
25 HOJAS TIPO PIZZINI

Destino: Abastecer al Despacho de la
Secretaria de Servicios Publicos y Ambiente
por un periodo aproximado de tres (3) meses

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7
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Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotizacion N°: 2024-04745

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

ltem | Cantidad Articulo Unitario Total
18 4 a partir de la orden de compra.
Lugar de Entrega: Rivadavia N.° 390 -
Primero Piso - Despacho Secretaria
Servicios Publicos y Ambiente.-
TOTAL:

NOTAS: No se consideraran propuestas que contengan enmiendas, interlineas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie

del presente formulario.

Se deberé cotizar precio unitario, total de cada item y total general de la propuesta. En caso que el total de cada item no responda al
precio unitario del mismo, se tomard como base este Ultimo para determinar el total de la propuesta. Se deber& cotizar con dos (2)

decimales con IVA incluido.

El pago se realizar4 mediante acreditaciéon en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A.
Deberan cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificacion.-

Proveedor:

Correo Electrénico:

C.U.LLT Ne@:

Habilitacién Comercial:

Ing. Brutos N°:

de

de 2024

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7

Firma, Aclaracion, DNI
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Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

Cotizacion N©:

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

2024-04746

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

Condiciones de Pago: 15 DIAS CORRIDOS

Expediente: 4724/2024

Mantenimiento de oferta: 30 DIAS CORRIDOS

Plazo de Entrega: DENTRO DE LOS 15 DIAS CORRIDOS

10/09/2024 10:00

APERTURA DE SOBRES: Direcci6n de Licitaciones y Compras-Rivadavia 390 Tw.Tel/Fax:(280)4420211/4420161 Int: 454 - 470

Sefiores: 8231 - COMPANIA COMERCIAL Y FINANCIERA PATAGONICA SAS - BELGRANO 664 -TRELEW
Tenemos el agrado de dirigirnos a Uds. solicitandoles tengan a bien cotizar los elementos que se indican a continuacién:

Muy Importante:

Ramirez, Gimena C.
Dir. Contrataciones

Se debera cotizar en el presente formulario creado para tal fin, especificando marca y/o procedencia escrita (no

comillas ni subrayado). De ser necesario se deberan especificar medidas y garantia en todo lo cotizado. En caso de no cumplir con lo
indicado la oferta ser4 motivo de rechazo. La cotizaciéon se entendera por la mercaderia puesta en el domicilio que se indique dentro del ejido de
la ciudad de Trelew,libre de todo gasto, flete y acarreos.

ltem

Cantidad

Articulo

Marca

Unitario

Total

10

11

12

13

14
15

16

17

18

20

20

10

10
10

RESMA OFICIO 80GRS. UNIDAD X 500
HOJAS COLOR BLANCO TIPO AUTOR
RESMA A4 75GRS. UNIDAD X 500 HOJAS
COLOR BLANCO TIPO PUNAX
CUADERNO RAYADO TAPA DURA A4 DE
80 HOJAS

LIBRO DE ACTAS 200 HOJAS OFICIO
NUMERADAS 1 - 400

ABROCHADORA PINZA METALICA 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 50
TIPO MIT

CAJA DE BROCHES X 1000 UNID. N.° 21/6
TIPO MIT

CAJA DE ARANDELAS DE CARTON X 500
UNID. TIPO SIFAP

LAPIZ CORRECTOR X 9ML TIPO EZCO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR NEGRO TIPO BIC OPACO

CAJA DE BOLIGRAFOS X 50 UNID.
COLOR AZUL TIPO BIC OPACO
LAPICERA TIPO ROLLER UNIBALL EYE
UB-157 FINO COLOR GRIS EN

EXTERIOR, COLOR DE LA TINTA NEGRO
PACK X 10UNID. DE FOLIOS OFICIO TIPO
LUMA

GOMA DE BORRAR X UNIDAD TIPO EZCO

MARCADOR RESALTADOR TIPO PELIKAN
TEXT MARKER FLASH

* 5 COLOR AMARILLO

* 5 COLOR VERDE

MARCADOR PERMANENTE TINTA
INDELEBLE DOBLE TRAZO TIPO IBI
ADHESIVO SINTETICO X 30ML TIPO
VOLIGOMA

SENALADOR DE PAGINAS 5 COLORES X
25 HOJAS TIPO PIZZINI

Destino: Abastecer al Despacho de la
Secretaria de Servicios Publicos y Ambiente
por un periodo aproximado de tres (3) meses

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7
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Municipalidad de TRELEW
Provincia de Chubut

PEDIDO DE COTIZACION PARA Contratacion Directa

Cotizacion N°: 2024-04746

Trelew, CH,05 de Septiembre de 2024

ltem | Cantidad Articulo Unitario Total
18 4 a partir de la orden de compra.
Lugar de Entrega: Rivadavia N.° 390 -
Primero Piso - Despacho Secretaria
Servicios Publicos y Ambiente.-
TOTAL:

NOTAS: No se consideraran propuestas que contengan enmiendas, interlineas o raspaduras que no estén debidamente salvadas al pie

del presente formulario.

Se deberé cotizar precio unitario, total de cada item y total general de la propuesta. En caso que el total de cada item no responda al
precio unitario del mismo, se tomard como base este Ultimo para determinar el total de la propuesta. Se deber& cotizar con dos (2)

decimales con IVA incluido.

El pago se realizar4 mediante acreditaciéon en cuenta bancaria que el adjudicatario debe tener habilitada en el BANCO DEL CHUBUT S. A.
Deberan cumplimentarse todos los datos obrantes al pie del presente formulario y presentar en sobre cerrado sin identificacion.-

Proveedor:

Correo Electrénico:

C.U.LLT Ne@:

Habilitacién Comercial:

Ing. Brutos N°:

de

de 2024

Municipalidad de Trelew C.U.I.T. N° 30-99922306-7

Firma, Aclaracion, DNI




